[image: image1.jpg]A,v
i

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image2.png]

INDICAÇÃO Nº 278/2025

indico poda de árvore sito a Rua Caçapava, nº 135 Bairro Vila Nova, ligando com a Rua Jaboticabal.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas regimentais aplicáveis, indico poda de árvore sito a Rua Caçapava, nº 135 Bairro Vila Nova, ligando com a Rua Jaboticabal.
JUSTIFICATIVA:

A vegetação está muito alta e afetando os trabalhadores e pessoas que acessam a Creche e o Posto de Saúde do bairro, necessitamos urgentemente desse serviço.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 7 de maio de 2025.

Luiz Rogério Santos de Jesus

(Gonzaguinha)

Vereador

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2025

PROTOCOLO Nº CETSR 07/05/2025 - 17:04 5723/2025